
UCHWAŁA NR XXXIV/429/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem autobusów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 2 uchwały z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2011 r. poz. 3993) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie aportem do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o. 2 sztuk 
autobusów Solaris model Urbino 10.5 nabytych przez Gminę Cieszyn na podstawie umowy nr SRM-I.272.12.2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

Id: C1F2720F-31CA-4C26-B8DA-6E2F44213E04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


